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Notat 
 
 
 
Beskrivelse af arbejder i forbindelse med modtager- og produktionskøkkener. 
 
 
1. Etablering af modtagerkøkken i Børnehuset Troldebo, Tvendagervej 15,  

Ballerup; 
I forbindelse med at bygningen tidligere fungerede som kursusejendom (Villa 
Blide), er den del hylder og utidssvarende inventar fjernet herunder også indu-
strikaffemaskine og ældre køleskabe.  
Der er udskiftet fliser, opmalet vægge og lofter, monteret nye lysarmaturer 
samt indrettet med nye højskabe og et par nye køleskabe, indkøbt service, så 
det kan fungere som modtagerkøkken (præ-fabrikeret mad som færdiggøres og 
anrettes). Køkkenet blev taget i brug pr. februar 2021, i samarbejde med mod-
tagerkøkkenet i Børnehuset Himmel og Hav.  

 
2. Tilpasning af produktionskøkken i Børnehuset Lilletoften, Lilletoften 21-23, Sko-

vlunde; 
I 2020/2021 blev produktionskøkkenet renoveret og ombygget, således at det 
var forberedt for omstilling til produktion for både vuggestue- og børneha-
vebørn. Da beslutningen blev truffet, skulle vi så tilpasse anretterkøkkenet i 
børnehaven, ved at fjerne nogle overskabe, tilpasse vask og blandingsarmatur 
samt opvaskemaskine og køleskabe, indkøb af ekstra service, så det forholds-
vis mindre produktionskøkken kan aflastes og give nogle gode arbejdsrutiner. 
Egenproduktion til begge børnegrupper trådte i kraft pr. 1.januar 2022 og de 
sidste justeringer som blev afdækket efterfølgende er afsluttet i primo april 
2022. 
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3. Tilpasning af produktionskøkken i Børnehuset Kærlodden, Kærlodden 1-3, Må-
løv; 
I 2021 blev produktionskøkkenet renoveret og ombygget, således at det var 
forberedt for omstilling til produktion for både vuggestue- og børnehavebørn. 
Da beslutningen blev truffet skulle der ske mindre justeringer i form af indstil-
leligt bord ved opvasken, ekstra hylder og service. En toiletgruppe ombygges 
med plads for ekstra køleskabe med opmaling, nyt loft og gulv og en dør er 
flyttet. En ny toiletgruppe bygges til ved forbindelsesgangen i et andet projekt, 
som en Arbejdstilsyns opgave. Køkkenet har produceret mad til begge grupper 
fra 1. januar 2022. 

 
4. Indretning af produktionskøkken i Børnehuset Kirstinevang, Rugvænget 33, 

Ballerup;  
Der er tilvalgt egenproduktion til begge børnegrupper i Børnehuset Kirstine-
vang. Der pågår/opstartes en stor ombygningsproces, hvor også projekt for 
produktionskøkkenet indrettes til egenproduktionen på sigt. Tidsplanen er 
desværre ikke endeligt fastlagt. 

 
5. Renovering af produktionskøkken i Børnehuset Ved Skoven, Egebjergvang 72-

74, Ballerup. 
Der er mulighed for i den afsatte økonomi, at renovere og udvide produktions-
køkkenet, således at det også på sigt ville kunne tilpasses for egenproduktion 
til begge børnegrupper, med mindre tilpasninger. Der er udstedt et påbud på 
køkkenet. Produktionskøkkenet kan tages i brug igen med udgangen af april 
2022. 

 


